УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  1? сентября  2018 г  в 	 N0  ё  ! -.7

г  Воронеж

О  награждении
почетны  м  знаком  «За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Шаталова  Е.В.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

00 наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного

совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  23.08.2018

№  ПКГ-28/11

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и

профессионализм» ШАТАЛОВА  Евгения  Владимировича, начальника

Управления  Государственной  инспекции  безопасности  дорожного  движения

Главного  управления  Министерства  внутренних  дел  России  по  Воронежской

области; полковника  полиции, за  безупречную  службу  в  органах  внутренних

дел, большой  личный  вклад  в  обеспечение  безопасности  дорожного

движения  на  территории  Воронежской  области  и  в  связи  с  40-летием  со  дня

рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1